
 

- 1 - 

2021年３⽉ 

受益者の皆さまへ 

三井住友DSアセットマネジメント株式会社 

 

7-10年カナダ国債ラダー・ファンド ―メープル７― 

（為替ヘッジあり／為替ヘッジなし） 

繰上償還のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご投資いただいております弊社の投資信託「7-10年カナダ国債ラダー・ファンド －メ
ープル７－ （為替ヘッジあり）」および「7-10年カナダ国債ラダー・ファンド －メープル７－ 

（為替ヘッジなし）」について、下記の通り信託期間を繰り上げ、償還させていただきますの
で、お知らせいたします。 

 

敬具 

記 

 

１．投資信託の解約の内容と理由 

(1) 対象となる投資信託 

7-10年カナダ国債ラダー・ファンド －メープル７－ （為替ヘッジあり） 

7-10年カナダ国債ラダー・ファンド －メープル７－ （為替ヘッジなし） 

 

(2) 解約（繰上償還）年⽉⽇ 

2021年４⽉28⽇（償還⾦のお⽀払いは2021年４⽉30⽇以降） 

 

(3) 解約（繰上償還）の理由 

信託財産の全額に対する換⾦希望が出ていることに伴い、信託期間を繰り上げ、償
還するものです。 

  



 

- 2 - 

 

 

 

２．書⾯決議⼿続き等について 

法令および信託約款の規定に基づき、書⾯決議等の⼿続きは⾏いません。 
 

以上 

 

  
＜本件に関するお問い合わせ＞  

三井住友DSアセットマネジメント株式会社     
コールセンター  0120-88-2976 
［受付時間］ 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く）  

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞ 
お取引先の販売会社にお問い合わせください。  

 


